NNZC2025-G1-070078-GXHM  

为信息化服务建世界级网络       22     创新包容坚韧信赖伙伴 

256 成品保护 定制 国产 1262.74 2.90  3661.95  / 

257 钻孔费用 定制 国产 1 1902.00  1902.00  / 

258 建筑装修工程一切险 定制 国产 1 4755.00  4755.00  / 

259 一至二层完工后保洁 定制 国产 1262.74 2.90  3661.95  / 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币伍佰伍拾陆万陆仟贰佰伍拾伍元零叁分 (￥5566255.03 元) 

分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）无 

验收标准： 

1.本项目所采购货物执行国家相关标准、行业标准、地方标准要求。 

2.采购人依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、产品及各材料的数量、型号、参数、说明书符合采购

文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理。 

3.成交供应商交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应